記入例

様式第１号（第３条関係）

那珂川市スポーツ団体登録申請書

（ 兼 Ｉ Ｄ 発 行 申 請 書 ）

令和  年  月  日

那珂川市教育委員会 あて

団体名 那珂川ホークス

   〒

住 所 責任者の住所

                       （ふりがな）

責任者 責任者の氏名

ＴＥＬ 責任者の方の電話番号

    （携帯番号が望ましい）

那珂川市スポーツ団体登録に関する要綱に基づき、下記のとおり登録申請いたします。

記

所属団体

体育協会 ・ スポーツ少年団 ・ 社会教育関係団体 ・ その他

種  目 ジュニアバレーボール

事務取扱者

住 所

〒○○○－××××

事務取扱者の住所

氏 名
（ふりがな）

事務取扱者の氏名
ＴＥＬ （携帯番号が望ましい）

公開

○

加入者数 市内（  15  ）人  市外（  5  ）人     計（  20  ）人

添付書類 □規約（会則） □会員名簿 □使用施設希望調書 □前年度決算書

メール

アドレス

＊ＩＤ番号     空白

＊

受

付

印

パスワード
※希望団体のみ

※4～16文字の任意の英数字を記入してください。

・ＩＤの有効期限は１年間です。

・＊内は、記入しないで下さい。

・添付書類が揃っていない場合は受付いたしません。

・ご記入いただいた個人情報は責任者・事務取扱者の確認および文書の送付・連絡にのみ

使用し、その他の用途には一切使用いたしません。

公開 新規員

✕ ○

責任者へ、施設使用に関する連絡や文書等

の送付を行います。（※責任者は、必ずし

も団体代表者である必要はありません）

事務取扱者については、責任者へ連絡が取

れない場合のみ、連絡します。

パスワードはインターネットから一

般申請による施設予約を行う際に必

要です。ネットからの予約を希望す

る場合はパスワードを記入してくだ

さい。

団体紹介の問い合わせがあった場合、第三

者へ責任者の連絡先を伝えて良い場合は

「○」を、公開不可の場合は「×」を記入

してください。